
ZARZĄDZENIE NR VIII/86/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023r. poz.40 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2022r. poz.1634) oraz §21 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr LV/687/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 maja 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr LV/687/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 25 maja 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/85/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 maja 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/85/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 25 maja 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 12 - 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 14 - 17 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 1 z 20



Załącznik nr 1 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r.

Plan dochodów na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 184,00 3 000,00 10 184,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 184,00 3 000,00 10 184,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 103 198 144,69 3 000,00 103 201 144,69

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 2 z 20



Załącznik nr 2 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków UM na 2023 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 312 029,00 1 162 029,00 354 000,00 0,00 354 000,00 808 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 966,00 99 966,00 0,00 0,00 0,00 99 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 411 995,00 1 261 995,00 354 000,00 0,00 354 000,00 907 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 668 012,00 668 012,00 0,00 0,00 0,00 668 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 966,00 99 966,00 0,00 0,00 0,00 99 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 767 978,00 767 978,00 0,00 0,00 0,00 767 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 150 043,95 10 727 252,95 10 290 884,99 8 220 041,00 2 070 843,99 0,00 398 438,00 37 929,96 0,00 0,00 422 791,00 422 791,00 235 891,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 511,00 -1 511,00 -1 511,00 0,00 -1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 148 532,95 10 725 741,95 10 289 373,99 8 220 041,00 2 069 332,99 0,00 398 438,00 37 929,96 0,00 0,00 422 791,00 422 791,00 235 891,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 81 972,70 81 972,70 81 972,70 1 000,00 80 972,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 511,00 -1 511,00 -1 511,00 0,00 -1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 461,70 80 461,70 80 461,70 1 000,00 79 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 061 459,83 595 389,83 430 389,83 84 160,00 346 229,83 115 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 466 070,00 466 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 061 459,83 580 389,83 420 389,83 84 160,00 336 229,83 110 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,00 481 070,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 902 570,00 436 500,00 331 500,00 84 160,00 247 340,00 55 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 466 070,00 466 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 902 570,00 421 500,00 321 500,00 84 160,00 237 340,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,00 481 070,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 203 917,00 572 638,00 173 638,00 109 220,00 64 418,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 279,00 631 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 499,00 -23 499,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 499,00 23 499,00 23 499,00 18 200,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 917,00 596 137,00 197 137,00 127 420,00 69 717,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 780,00 607 780,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 176 917,00 545 638,00 170 638,00 109 220,00 61 418,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 279,00 631 279,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 499,00 -23 499,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 499,00 23 499,00 23 499,00 18 200,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 176 917,00 569 137,00 194 137,00 127 420,00 66 717,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 780,00 607 780,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 768 974,00 13 904 374,00 11 430 656,00 599 354,00 10 831 302,00 2 360 438,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 1 864 600,00 1 864 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 045,00 99 045,00 0,00 0,00 0,00 99 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 868 019,00 14 003 419,00 11 430 656,00 599 354,00 10 831 302,00 2 459 483,00 0,00 113 280,00 0,00 0,00 1 864 600,00 1 864 600,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 890 415,00 1 525 415,00 0,00 0,00 0,00 1 525 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 045,00 99 045,00 0,00 0,00 0,00 99 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 989 460,00 1 624 460,00 0,00 0,00 0,00 1 624 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 819 920,00 1 809 420,00 0,00 0,00 0,00 1 809 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 873 920,00 1 863 420,00 0,00 0,00 0,00 1 863 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 3 z 20



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 507 420,00 507 420,00 0,00 0,00 0,00 507 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556 420,00 556 420,00 0,00 0,00 0,00 556 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 085 712,20 732 405,60 10 000,00 0,00 10 000,00 722 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 306,60 1 353 306,60 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 164,00 11 164,00 0,00 0,00 0,00 11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 096 876,20 743 569,60 10 000,00 0,00 10 000,00 733 569,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 306,60 1 353 306,60 300 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 945 712,20 592 405,60 0,00 0,00 0,00 592 405,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 306,60 1 353 306,60 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 164,00 11 164,00 0,00 0,00 0,00 11 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956 876,20 603 569,60 0,00 0,00 0,00 603 569,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 306,60 1 353 306,60 300 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 865 566,61 55 805 695,71 34 406 223,65 10 095 790,90 24 310 432,75 12 217 665,60 7 815 069,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 059 870,90 16 059 870,90 535 891,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 010,00 -16 511,00 -11 511,00 0,00 -11 511,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 499,00 -23 499,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 674,00 287 674,00 23 499,00 18 200,00 5 299,00 264 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 128 230,61 56 076 858,71 34 418 211,65 10 113 990,90 24 304 220,75 12 476 840,60 7 815 069,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 051 371,90 16 051 371,90 535 891,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 4 z 20



Załącznik nr 3 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków MOPS na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 10 184,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 184,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 10 184,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 184,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 400 303,00 5 400 303,00 4 216 381,00 1 670 030,00 2 546 351,00 0,00 1 183 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 403 303,00 5 403 303,00 4 216 381,00 1 670 030,00 2 546 351,00 0,00 1 186 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 5 z 20



Załącznik nr 4 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków SP1 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 770 891,85 3 770 891,85 3 766 891,85 3 126 629,28 640 262,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 891,85 3 820 891,85 3 816 891,85 3 126 629,28 690 262,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 774 846,85 2 774 846,85 2 770 846,85 2 344 797,28 426 049,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 824 846,85 2 824 846,85 2 820 846,85 2 344 797,28 476 049,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 770 891,85 3 770 891,85 3 766 891,85 3 126 629,28 640 262,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 820 891,85 3 820 891,85 3 816 891,85 3 126 629,28 690 262,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 6 z 20



Załącznik nr 5 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków SP5 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 403 325,00 3 288 325,00 3 286 825,00 2 667 854,00 618 971,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 412 075,00 3 297 075,00 3 295 575,00 2 667 854,00 627 721,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 620 597,00 1 620 597,00 1 619 097,00 1 317 988,00 301 109,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 629 347,00 1 629 347,00 1 627 847,00 1 317 988,00 309 859,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 403 325,00 3 288 325,00 3 286 825,00 2 667 854,00 618 971,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 412 075,00 3 297 075,00 3 295 575,00 2 667 854,00 627 721,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 7 z 20



Załącznik nr 6 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków SP7 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 240 054,00 3 240 054,00 3 236 054,00 2 611 303,00 624 751,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 804,00 3 248 804,00 3 244 804,00 2 611 303,00 633 501,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 218 899,00 2 218 899,00 2 214 899,00 1 859 288,00 355 611,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 227 649,00 2 227 649,00 2 223 649,00 1 859 288,00 364 361,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 240 054,00 3 240 054,00 3 236 054,00 2 611 303,00 624 751,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 248 804,00 3 248 804,00 3 244 804,00 2 611 303,00 633 501,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 8 z 20



Załącznik nr 7 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków SP8 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 986 115,63 3 929 115,63 3 927 115,63 3 059 531,08 867 584,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 994 865,63 3 937 865,63 3 935 865,63 3 059 531,08 876 334,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 007 689,00 1 950 689,00 1 948 689,00 1 673 926,00 274 763,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 439,00 1 959 439,00 1 957 439,00 1 673 926,00 283 513,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 986 115,63 3 929 115,63 3 927 115,63 3 059 531,08 867 584,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 994 865,63 3 937 865,63 3 935 865,63 3 059 531,08 876 334,55 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 9 z 20



Załącznik nr 8 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków SP10 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 545 007,68 3 545 007,68 3 542 507,68 2 892 421,93 650 085,75 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 695 007,68 3 695 007,68 3 692 507,68 2 892 421,93 800 085,75 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 923 577,00 1 923 577,00 1 921 077,00 1 607 576,00 313 501,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 073 577,00 2 073 577,00 2 071 077,00 1 607 576,00 463 501,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 545 007,68 3 545 007,68 3 542 507,68 2 892 421,93 650 085,75 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 695 007,68 3 695 007,68 3 692 507,68 2 892 421,93 800 085,75 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 10 z 20



Załącznik nr 9 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków P1 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 007 296,88 2 007 296,88 2 006 696,88 1 572 997,39 433 699,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 057 296,88 2 057 296,88 2 056 696,88 1 572 997,39 483 699,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 085 620,86 1 085 620,86 1 085 020,86 875 840,37 209 180,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 135 620,86 1 135 620,86 1 135 020,86 875 840,37 259 180,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 007 296,88 2 007 296,88 2 006 696,88 1 572 997,39 433 699,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 057 296,88 2 057 296,88 2 056 696,88 1 572 997,39 483 699,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 11 z 20



Załącznik nr 10 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków MŻ na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 1 525 413,00 1 525 413,00 1 523 413,00 1 125 065,00 398 348,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 773,00 1 530 773,00 1 528 773,00 1 125 065,00 403 708,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 525 413,00 1 525 413,00 1 523 413,00 1 125 065,00 398 348,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 773,00 1 530 773,00 1 528 773,00 1 125 065,00 403 708,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 525 413,00 1 525 413,00 1 523 413,00 1 125 065,00 398 348,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 360,00 5 360,00 5 360,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 773,00 1 530 773,00 1 528 773,00 1 125 065,00 403 708,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 12 z 20



Załącznik nr 11 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r.

Plan dochodów na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 846 314,00 87 750,00 934 064,00

75011 Urzędy wojewódzkie 181 314,00 87 750,00 269 064,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 284,00 87 750,00 269 034,00

Urząd Miejski Orzesze 181 284,00 87 750,00 269 034,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 889,83 6 154,65 37 044,48

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 889,83 6 154,65 20 044,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 139,83 6 154,65 19 294,48

Urząd Miejski Orzesze 13 139,83 6 154,65 19 294,48

851 Ochrona zdrowia 2 664,00 69,52 2 733,52

85195 Pozostała działalność 2 664,00 69,52 2 733,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 664,00 69,52 2 733,52

Urząd Miejski Orzesze 2 664,00 69,52 2 733,52

852 Pomoc społeczna 2 233 979,60 -60 269,67 2 173 709,93

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

330 100,00 -90 000,00 240 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

322 712,00 -90 000,00 232 712,00

Urząd Miejski Orzesze 322 712,00 -90 000,00 232 712,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 148 590,60 930,33 149 520,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

148 590,60 930,33 149 520,93

Urząd Miejski Orzesze 148 590,60 930,33 149 520,93

85295 Pozostała działalność 809 268,00 28 800,00 838 068,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 28 800,00 28 800,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 28 800,00 28 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 13 z 20



855 Rodzina 7 919 750,00 3 009,00 7 922 759,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 895 498,00 1 545,00 6 897 043,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 635,00 1 545,00 5 180,00

Urząd Miejski Orzesze 3 635,00 1 545,00 5 180,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 303,00 1 464,00 3 767,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 303,00 1 464,00 3 767,00

Urząd Miejski Orzesze 2 303,00 1 464,00 3 767,00

Razem: 103 201 144,69 36 713,50 103 237 858,19

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 14 z 20



Załącznik nr 12 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków UM na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 148 532,95 10 725 741,95 10 289 373,99 8 220 041,00 2 069 332,99 0,00 398 438,00 37 929,96 0,00 0,00 422 791,00 422 791,00 235 891,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 750,00 87 750,00 87 750,00 0,00 87 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 236 282,95 10 813 491,95 10 377 123,99 8 220 041,00 2 157 082,99 0,00 398 438,00 37 929,96 0,00 0,00 422 791,00 422 791,00 235 891,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 500 807,00 500 807,00 500 807,00 479 461,00 21 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 750,00 87 750,00 87 750,00 0,00 87 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 557,00 588 557,00 588 557,00 479 461,00 109 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 061 459,83 580 389,83 420 389,83 84 160,00 336 229,83 110 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,00 481 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 154,65 6 154,65 6 154,65 0,00 6 154,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 067 614,48 586 544,48 426 544,48 84 160,00 342 384,48 110 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 481 070,00 481 070,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 70 889,83 70 889,83 70 889,83 0,00 70 889,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 154,65 6 154,65 6 154,65 0,00 6 154,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 044,48 77 044,48 77 044,48 0,00 77 044,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 027 668,60 1 027 668,60 78 582,60 12 249,70 66 332,90 20 000,00 929 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930,33 930,33 30,33 30,33 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 028 598,93 1 028 598,93 78 612,93 12 280,03 66 332,90 20 000,00 929 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 140 034,60 140 034,60 1 414,60 981,70 432,90 0,00 138 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 930,33 930,33 30,33 30,33 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 964,93 140 964,93 1 444,93 1 012,03 432,90 0,00 139 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 188 546,00 7 173 546,00 942 001,00 732 980,00 209 021,00 0,00 6 231 545,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 009,00 3 009,00 1 509,00 1 509,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 191 555,00 7 176 555,00 943 510,00 734 489,00 209 021,00 0,00 6 233 045,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 083 524,00 7 083 524,00 851 979,00 730 677,00 121 302,00 0,00 6 231 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 545,00 1 545,00 45,00 45,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 085 069,00 7 085 069,00 852 024,00 730 722,00 121 302,00 0,00 6 233 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 767,00 3 767,00 3 767,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 128 230,61 56 076 858,71 34 418 211,65 10 113 990,90 24 304 220,75 12 476 840,60 7 815 069,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 051 371,90 16 051 371,90 535 891,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 843,98 97 843,98 95 443,98 1 539,33 93 904,65 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 226 074,59 56 174 702,69 34 513 655,63 10 115 530,23 24 398 125,40 12 476 840,60 7 817 469,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 051 371,90 16 051 371,90 535 891,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 15 z 20



Załącznik nr 13 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków MOPS na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 53 317,00 53 317,00 53 317,00 38 323,00 14 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198,40 -198,40 -198,40 0,00 -198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267,92 267,92 267,92 267,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 386,52 53 386,52 53 386,52 38 590,92 14 795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 664,00 2 664,00 2 664,00 1 750,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198,40 -198,40 -198,40 0,00 -198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 267,92 267,92 267,92 267,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 733,52 2 733,52 2 733,52 2 017,92 715,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 151 581,00 5 151 581,00 3 979 103,00 1 459 781,00 2 519 322,00 0,00 1 172 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 19 292,00 9 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 090 381,00 5 090 381,00 4 007 903,00 1 479 073,00 2 528 830,00 0,00 1 082 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 667 821,00 667 821,00 154 817,00 0,00 154 817,00 0,00 513 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 821,00 577 821,00 154 817,00 0,00 154 817,00 0,00 423 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 381 821,00 381 821,00 381 671,00 109 406,00 272 265,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 800,00 28 800,00 28 800,00 19 292,00 9 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 621,00 410 621,00 410 471,00 128 698,00 281 773,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 403 303,00 5 403 303,00 4 216 381,00 1 670 030,00 2 546 351,00 0,00 1 186 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 198,40 -90 198,40 -198,40 0,00 -198,40 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 067,92 29 067,92 29 067,92 19 559,92 9 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 342 172,52 5 342 172,52 4 245 250,52 1 689 589,92 2 555 660,60 0,00 1 096 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 16 z 20



Załącznik nr 14 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków UM na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 704 214,80 2 433 214,80 1 661 927,30 5 000,00 1 656 927,30 586 760,00 136 000,00 48 527,50 0,00 0,00 9 271 000,00 9 271 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 184,50 -170 184,50 -170 184,50 0,00 -170 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 534 030,30 2 263 030,30 1 491 742,80 5 000,00 1 486 742,80 586 760,00 136 000,00 48 527,50 0,00 0,00 9 271 000,00 9 271 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 820 078,00 1 120 078,00 667 318,00 0,00 667 318,00 452 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 184,50 -170 184,50 -170 184,50 0,00 -170 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 893,50 949 893,50 497 133,50 0,00 497 133,50 452 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 226 074,59 56 174 702,69 34 513 655,63 10 115 530,23 24 398 125,40 12 476 840,60 7 817 469,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 051 371,90 16 051 371,90 535 891,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 184,50 -170 184,50 -170 184,50 0,00 -170 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 055 890,09 56 004 518,19 34 343 471,13 10 115 530,23 24 227 940,90 12 476 840,60 7 817 469,00 199 737,46 0,00 1 167 000,00 16 051 371,90 16 051 371,90 535 891,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 17 z 20



Załącznik nr 15 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków P1 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 057 296,88 2 057 296,88 2 056 696,88 1 572 997,39 483 699,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 296,88 2 157 296,88 2 156 696,88 1 572 997,39 583 699,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 135 620,86 1 135 620,86 1 135 020,86 875 840,37 259 180,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235 620,86 1 235 620,86 1 235 020,86 875 840,37 359 180,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 057 296,88 2 057 296,88 2 056 696,88 1 572 997,39 483 699,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 157 296,88 2 157 296,88 2 156 696,88 1 572 997,39 583 699,49 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 18 z 20



Załącznik nr 16 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków P2 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 785 426,53 1 785 426,53 1 782 526,53 1 374 192,41 408 334,12 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 790 426,53 1 790 426,53 1 787 526,53 1 374 192,41 413 334,12 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 278 410,81 1 278 410,81 1 275 510,81 1 081 497,69 194 013,12 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 283 410,81 1 283 410,81 1 280 510,81 1 081 497,69 199 013,12 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 785 426,53 1 785 426,53 1 782 526,53 1 374 192,41 408 334,12 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 790 426,53 1 790 426,53 1 787 526,53 1 374 192,41 413 334,12 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 19 z 20



Załącznik nr 17 do ZB VIII/86/2023 z dnia 25.05.2023r. Plan wydatków P3 na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 578 645,00 1 578 645,00 1 577 645,00 1 189 236,77 388 408,23 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 184,50 65 184,50 65 184,50 0,00 65 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 643 829,50 1 643 829,50 1 642 829,50 1 189 236,77 453 592,73 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 122 576,11 1 122 576,11 1 121 576,11 922 121,13 199 454,98 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 184,50 65 184,50 65 184,50 0,00 65 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 760,61 1 187 760,61 1 186 760,61 922 121,13 264 639,48 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 578 645,00 1 578 645,00 1 577 645,00 1 189 236,77 388 408,23 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 184,50 65 184,50 65 184,50 0,00 65 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 643 829,50 1 643 829,50 1 642 829,50 1 189 236,77 453 592,73 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9A56C686-C24B-4015-B662-C109B44644AF. Przyjęty Strona 20 z 20


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

